

**Wyjaśnienia nr 1 z dnia 02.09.2014 r.
w odpowiedzi na pytania Wykonawców do treści Zapytania Ofertowego
nr 16/BMSWK/2014**

Pytanie nr 1

Czy Wykonawca powinien wliczyć w cenę usługi transportowej także nocleg i wyżywienie kierowcy?

Odpowiedź nr 1

Tak, Wykonawca powinien wliczyć w cenę usługi transportowej także nocleg i wyżywienie kierowcy. Zgodnie z punktem **III.5 s** Zapytania bowiem: „w cenę usługi transportowej wliczone będą wszystkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia (w tym: koszty dojazdu do miejsca realizacji usługi, koszty postoju, koszty delegacji, wyżywienia i pracy kierowców, koszty ubezpieczenia itp.)”.

Strona | 1

Pytanie nr 2

Od jakiego punktu ma być liczona odległość hotelu lub obiektu hotelarsko-szkoleniowego od siedziby powiatu? Od centrum miasta czy od jego granic? Czy odległość ma być liczona w linii prostej, czy też po trasie przejazdu?

Odpowiedź nr 2

Zgodnie z punktem **III.5 c** Zapytania: „obiekty muszą znajdować się w odległości nie większej niż 10 km od miasta stanowiącego siedzibę powiatu (odpowiednio dla kolejnych wizyt: Gołdap, Gorlice, Opole, Bartoszyce, Olsztyn)”. **Odległości powinny być liczone od następujących punktów** (znajdujących się w centrum wskazanych wyżej miast) – odpowiednio dla kolejnych wizyt:

- Biblioteka Publiczna w Gołdapi, ul. Partyzantów 31, 19-500 Gołdap;
- Miejska Biblioteka Publiczna w Gorlicach, ul. Jagiełły 1, 38-300 Gorlice;
- Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Opolu, ul. Piastowska 18-20, 45-081 Opole;
- Miejska Biblioteka Publiczna w Bartoszycach, ul. Gen. J. Bema 23, 11-200 Bartoszyce;
- Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Olsztynie, ul. 1 Maja 5, 10-117 Olsztyn.

Odległości powinny być liczone po trasie przejazdu – tak, aby najkrótsza trasa do przejechania pojazdem, którym realizowana będzie usługa transportowa, nie przekraczała 10 km. Odległość pomiędzy wskazanymi wyżej punktami a hotelami lub obiektami hotelarsko-szkoleniowymi sprawdzana będzie za pomocą serwisu Mapy Google.

Pytanie nr 3

W Załączniku nr 1 do Zapytania (*Harmonogram i wstępny przebieg wizyt*) w trasie przejazdu podczas wizyty w powiecie olsztyńskim w dn. 06.11.2014 r. wpisano przejazd na trasie: „hotel w powiecie bartoszyckim – Olsztyn (przejazdy w obrębie miasta) – Port Lotniczy Gdańsk im. Lecha Wałęsy w Gdańsku (wyjazd z hotelu ok. godz. 9.30, dojazd na lotnisko ok. godz. 16.00)”. Jak powinien wyglądać przejazd w tym dniu, zważywszy na to, że zgodnie z punktem III.5 c Zapytania hotel lub obiekt hotelarsko-szkoleniowy powinien się znajdować w odległości 10 km od Olsztyna?

Odpowiedź nr 3

W Załączniku nr 1 do Zapytania popełniono omyłkę pisarską – zamiast „hotel w powiecie bartoszyckim” powinno być „hotel w powiecie olsztyńskim”. W związku z tym **w dn. 06.11.2014 r. podczas wizyty w powiecie olsztyńskim trasa przejazdu wyglądać powinna następująco:**

hotel w powiecie olsztyńskim – Olsztyn (przejazdy w obrębie miasta) – Port Lotniczy Gdańsk im. Lecha Wałęsy (wyjazd z hotelu ok. godz. 9.30, dojazd na lotnisko ok. godz. 16.00).